
  

UCHWAŁA NR XV/95/25 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Grajewskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Grajewskiego stanowiącym załącznik  do uchwały Nr XLI/204/17 Rady Powiatu 

Grajewskiego z dnia 28 września 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grajewskiego (Dz. Urz. 

Woj. Podl. poz. 3621, z 2018 r. poz. 3745 oraz z 2024 r. poz. 2723) w Załączniku Nr 4 do Statutu 

§ 49 otrzymuje brzmienie: 

„§ 49. 1. Radni Powiatu mogą tworzyć kluby radnych, składające się z co najmniej trzech radnych. 

2. Radny może należeć tylko do jednego klubu. 

3. Kluby radnych mogą uchwalać regulaminy dotyczące ich działalności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2122


		2025-04-29T11:37:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




